

## Grundejerforeningen Søgården

### Referat af generalforsamlingen den 24. februar 2000 kl. 19.00

Det var den 25. Generalforsamling og 11 parceller var repræsenteret med 17 fremmødte.

#### Ad 1, 2 og 3. Valg af dirigent, referent samt godkendelse af referat

Sven Nørgård valgtes til dirigent, og han konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig.

Dorthe Brandt (122) valgtes til referent, og generalforsamlingen godkendte referatet fra sidste år.

Der blev ikke afleveret fuldmagter.

#### Ad 4. Beretning fra bestyrelsen

Ole Andersen aflagde beretning.

- . Der var i årets løb 4 bestyrelsesmøder, hvilket viser en stigende aktivitet i forhold til tidligere år.
- . I 1999 var et mærkeår, idet den sidste havedag blev benyttet til at fejre foreningens 20-års jubilæum, der blev holdt i den gamle skole i Kirke Værløse og var et festligt punktum for havedagen. Bestyrelsen mente at kunne fastslå, at en mere struktureret planlægning og udførelse af arbejdet på havedagene førte til synligt resultat for medlemmerne og deres indsats. Derfor er det planen at gribe det an på tilsvarende vis på de kommende havedage.
- . Endnu en fejende og festlig Lancier-aften blev i november afholdt efter ihærdig indsats og var med til at holde vintermørket fra døren.
- . Sidste år havde vi også besøg af vicekriminalinspektør Ole Andreasen fra kriminalpolitiet i Gladsaxe, der opdaterede os på de seneste metoder indbrudstyre benytter sig af ved indbrud i private hjem, og at tyvene er pågående og frække måtte konstateres hos Sven og Dorte, der havde besøg en tidlig morgen, mens de lå og sov.
- . Vedrørende korrespondance med kommunen:  
Nabogrundejerforeningen har skrevet til kommunen med forslag til at skjule genbrugscontainere bag levende hegn, for at gøre dem usynlige fra Kirke Værløsevej. Endvidere ønskede man kantstene fra rundkørslen til eksisterende kantstene i Dalsø Park. Vi har sendt et støttebrev til kommunen om det samme. Kommunen efterkommer ønsket om beplantning ved containere, men ikke kantstene, idet den valgte udformning svarer til forholdene i Ryet Skovby på den anden side af vejen. Desuden henviser kommunen til begrænsede midler på bugetterne.
- . Vedrørende stisystemerne syd/vest for vores område, har borgmesteren afsluttet sagen med en indrømmelse om at gøre stien smallere (1,5m) samt at der sås græs i hele stiens bredde. Borgmesteren vil desuden tage initiativ til, at der udarbejdes en plan for området ved Søgården således, at området kommer til at fremstå pænere.
- . Antenneforhold er et andet punkt. Da signalet er så forskelligt i bebyggelsen, foreslår Ole, at han får en pris fra Hareskov Elektrik til at måle på en parcel samt en pris på flere parceller til afgørelse af et videre forløb.
- . Vedrørende græsordningen har prisen for græsslåning ligget fast i en række år. Bestyrelsen har derfor besluttet at hæve beløbet med kr. 20,- så betalingen bliver kr. 220,- pr. gang i den forestående sæson.  
I den forbindelse blev der sidste år indkøbt en ny græsslåmaskine, og den reparationsmodne gamle maskine kan beses hos Jens i nr. 124 til eventuel overtagelse. Hvis der ingen afsætningsmulighed er, vil den blive kørt på containerpladsen.
- . En tak til Jørgen for varetagelse af græsslåningsordningen.  
**Beretningen godkendtes.**

Ad 5. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse

Peter Skov Hansen gennemgik det udsendte regnskab, der godkendtes.

Ad 6. Forslag fra bestyrelsen

Der forelå ingen forslag fra bestyrelsen

Ad 7. Forslag fra medlemmerne

Flemming (110) fremkom med et oplæg til undersøgelse og debat om, hvorvidt vi selv kan overkomme at holde fællesarealerne alene, og om hvordan vi efter 20 års begroning af beplantningen i fællesarealerne kan beskære eller erstatte noget, der enten ikke kan holde mere eller vil kræve en omlægning med deraf følgende udgift. Haveudvalget vil tage det op til debat.

Der gives også udtryk for et stigende tryk af gående, cyklende og endog knallerter på stisystemet og i bebyggelsen samt den gene det medfører for beboerne. Det er noget, der i det kommende år vil blive holdt øje med.

Ad 8. Forelæggelse af budget for det kommende år til godkendelse herunder fastlæggelse af kontingent

Det udsendte budget godkendtes, incl. en kontingentforhøjelse på kr. 400,- pr. parcel. Kontingentet bliver for 2000 derfor kr. 2.800,- pr. parcel.

Ad 9. Valg af medlemmer til bestyrelsen

Anne og Peter er på valg – begge blev genvalgt.

Bestyrelsen består af:

Ole Andersen (132)  
Børge Sørensen (116)  
Peter Skov Hansen (126)  
Flemming Hansen (144)  
Anna Raffli (142)

Ad 10. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Som suppleanter genvalgtes:

Jørgen Schmidt (120)  
Erik Trøjborg (122)

Ad 11. Valg af revisor

Som revisor genvalgtes:

Hanne Henriksen (124)

Ad 12. Eventuelt

Hanne (144) og Børge (116) er ikke indstillet på at fortsætte, derimod har Erik (122) tilbudt at tage en tørn i festudvalget med henvisning til lidt uddelegering til andre medlemmer.

Festudvalget består så af:

Ida (112)  
Jørgen (120)  
Erik (122)

Haveudvalget er uforandret:

Birthe (114)  
Susanne (132)  
Flemming (144)  
Per (138)  
Jørgen (120)

Generalforsamlingen sluttede kl. 20.00

Sven Nørgård  
dirigent

Dorthe Brandt  
Referent